PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	JAPIRA
ESTADO	DO	PARANÁ
CNPJ:	75.969.881/0001‐52

Av.	Alexandre	Leite	dos	Santos,	481	‐	CEP:	84.920‐000	–	JAPIRA/PR
	(043)3555‐1401	‐	www.japira.pr.gov.br

AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA
TOMADA DE PREÇOS NORMAL Nº 1/2020-PMJ

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10/2020

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ATRAVÉS DE SEU PRESIDENTE O SR. MESSIAS
SAMOEL DA SILVA, NOMEADOS PELA PORTARIA Nº 7/2020 TORNA PÚBLICO a quem interessar
possa, que após PARECER JURÍDICO referente ao recurso apresentado pela empresa PAVIMENTAÇÃO
G GOMES IBAITI-EIRELI, fica determinado que a Sessão de abertura dos envelopes PROPOSTA DE
PREÇOS referente ao processo licitatório modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2020 se dará no DIA
24/03/2020 ás 09:00 (nove horas) na Sala de Reuniões do Paço Municipal, Av Alexandre Leite dos Santos,
481, Centro, Cidade de Japira, Estado do Paraná.

Japira, 11 de março de 2020

MESSIAS SAMOEL DA SILVA

Presidente CPL - Portaria nº 7/2020

		2020-03-11T13:12:08-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152